

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CBFR ApS

c/o Falk-Rønne, Skovvej 71 D, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 83 74 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Christian Bone Falk-Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBFR ApS c/o Falk-Rønne Skovvej 71 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 83 74 69
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Bone Falk-Rønne
Kapitalinteresse	CCS Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, herunder investering i aktier, obligationer, gældsbreve og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 627.609 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-43.008	-75
Andre finansielle indtægter	788.430	225
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.813	-1.215
Resultat før skat	627.609	-1.065
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	627.609	-1.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	627.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.065
Disponeret i alt	627.609	-1.065

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
3 Kapitalinteresse	20.000	20
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.228.079	1.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.079</u>	<u>1.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.263.079</u>	<u>2.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	780	1
Andre tilgodehavender	651.756	245
Tilgodehavender i alt	<u>652.536</u>	<u>246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.773.785	10.912
Værdipapirer i alt	<u>10.773.785</u>	<u>10.912</u>
Likvide beholdninger	7.605	117
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.433.926</u>	<u>11.275</u>
Aktiver i alt	<u>13.697.005</u>	<u>13.288</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.490.517	10.863
Egenkapital i alt	<u>11.615.517</u>	<u>10.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	0
Anden gæld	2.047.592	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.488</u>	<u>2.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.488</u>	<u>2.300</u>
Passiver i alt	<u>13.697.005</u>	<u>13.288</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	10.862.908	10.987.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.609	627.609
	125.000	11.490.517	11.615.517

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	117.813	1.215	
	117.813	1.215	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2022	15.000	15	
Kostpris 30. juni 2023	15.000	15	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	15.000	15	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20	
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	20.000	20	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
CCS Invest ApS, København	33,33 %	176.100	116.100
		176.100	116.100
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022		1.978.079	1.414
Tilgang i årets løb		250.000	749
Afgang i årets løb		0	-185
Kostpris 30. juni 2023		2.228.079	1.978
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		2.228.079	1.978

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>9.487.524</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>561.865</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 7.008 t.kr.		